
 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   069/450099650   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main kundenservice-linie10@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
 Ausfall des Zuges 25073 mit Abfahrt in Kaub um  

15:06 Uhr in Richtung Frankfurt Hbf und 
Schienenersatzverkehr zwischen Geisenheim und 

Wiesbaden-Biebrich am 20.06.2022 

 

Sehr geehrte Fahrgäste, 

 

der Zug 25073 mit Abfahrt um 15:06 Uhr in Kaub entfällt heute, am 20.06.2022, 

zwischen Kaub und Frankfurt Hauptbahnhof. Grund dafür ist ein kurzfristiger 

Personalausfall. Ein Schienenersatzverkehr ist zwischen Geisenheim mit Abfahrt um 

15:27 Uhr und Wiesbaden-Biebrich mit Ankunft um 16:35 Uhr eingerichtet. 

Die genauen Fahrtzeiten und die Lage der Ersatzhaltestellen entnehmen Sie bitte dem 

angehängten Fahrplan und den angehängten Lageplänen. 

 

Allgemeiner Reisehinweis: 

Durch den Schienenersatzverkehr kommt es zu längeren Fahrtzeiten. Nutzen Sie 

daher ggf. frühere Züge, um Ihre Anschlusszüge zu erreichen. Nutzen Sie zwischen 

Wiesbaden und Frankfurt auch die S-Bahnen der Linie S1. 

Bitte beachten Sie, dass in den Bussen keine Fahrradbeförderung möglich ist. 

 

Onlineauskunft: 

Die Fahrplanänderungen sind noch nicht in der Verbindungsauskunft (www.rmv.de, 

www.bahn.de, www.vrminfo.de) hinterlegt. 

 

Für Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung: 

Telefon: 069-450099-650 bzw. E-Mail: kundenservice-linie10@vias-online.de 

Aktuelle Informationen zu kurzfristigen Änderungen erhalten Sie unter: 

www.vias-online.de 

 

 

http://www.bahn.de/
http://www.vias-online.de/


 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   069/450099650   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main kundenservice-linie10@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
  

Fahrplan Geisenheim – WI-Biebrich  

 

  Zugnummer 25073 

    RB10 

    Mo-Fr 

Kaub ab 15:06 

Lorchhausen an 15:09 

Lorchhausen ab 15:09 

Lorch(Rhein) an 15:12 

Lorch(Rhein) ab 15:12 

Assmanshausen an 15:18 

Assmanshausen   ab 15:18 

Rüdesheim (Rh) an 15:22 

Rüdesheim (Rh) ab 15:23 

Geisenheim an 15:27 

 
  BUS  

Geisenheim ab 15:27 

Oestr-Winkel an 15:37 

Oestr-Winkel ab 15:37 

Hattenheim an 15:45 

Hattenheim ab 15:45 

Erbach (Rhg) an 15:54 

Erbach (Rhg) ab 15:54 

Eltville an 16:03 

Eltville ab 16:03 

Niederwalluf an 16:09 

Niederwalluf ab 16:09 

Ws-Schierstein an 16:21 

Ws-Schierstein ab 16:21 

Ws-Biebrich an 16:35 

Ws-Biebrich ab 15:49 

Mainz-Kastel an 16:08 

Mainz-Kastel ab 16:09 

Ff-Höchst an 16:24 

Ff-Höchst ab 16:25 

Frankfurt(M) Hbf an 16:35 



 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   069/450099650   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main kundenservice-linie10@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
 Ersatzhaltestelle in Geisenheim

 

 

   Ersatzhaltestelle in Oestrich-Winkel 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   069/450099650   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main kundenservice-linie10@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
 Ersatzhaltestelle in Hattenheim 

 

 

   Ersatzhaltestelle in Erbach 

 



 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   069/450099650   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main kundenservice-linie10@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
 Ersatzhaltestelle in Eltville 

 

   Ersatzhaltestelle in Niederwalluf 

 



 

 

 

 

Kontakt:   Servicetelefon:  Internet: 
VIAS GmbH   069/450099650   www.vias-online.de 
Gebäude-Nr. 5401 
Stroofstraße 27   eMail: 
D-65933 Frankfurt am Main kundenservice-linie10@vias-online.de 

 

F
a

h
rp

la
n
-I

n
fo

rm
a

ti
o

n
  

Ersatzhaltestelle in Wiesbaden-Schierstein 

 

   Ersatzhaltestelle in Wiesbaden-Biebrich 

 


